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XXXXXXXXX 流程

编号 流程名 流程编号 责任部门 页数 版本 制订日期

1. 定义：

2. 目的：

3. 流程阶段

阶段 1: XXX

阶段 2：XXX

阶段 3：XXX

阶段 4：XXX
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4. 各阶段操作内容

■ 阶段 1：XXX

谁？（who）

何时？（when）

在哪里？（where）

如何做？（how）

1.

1-1

1-2

1-3

2.

2-1

2-2

使用模板及系统

- 模板名称（输出） :

- 系统名称:

参与部门

点检要点

-

-
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■ 阶段 2：XXX

谁？（who）

何时？（when）

在哪里？（where）

如何做？（how）

1.

1-1

1-2

1-3

2.

2-1

2-2

使用模板及系统

- 模板名称（输出） :

- 系统名称:

参与部门

点检要点

-

-



4

■ 阶段 3：XXX

谁？（who）

何时？（when）

在哪里？（where）

如何做？（how）

1.

1-1

1-2

1-3

2.

2-1

2-2

使用模板及工具

- 模板名称（输出） :

- 系统名称:

- 检查工具/设备名称:

相关协助部门

点检要点
-

-
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■ 阶段 4：XXX

谁？（who）

何时？（when）

在哪里？（where）

如何做？（how）

1.

1-1

1-2

1-3

2.

2-1

2-2

使用模板及系统

- 模板名称（输出） :

- 系统名称:

参与部门

点检要点

-

-
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（模板 1）

（模板 X）


